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Święto Runa Leśnego 2018 - relacja

 „Święto Runa Leśnego” to wydarzenie, które na stałe wpisało się w cykl imprez
organizowanych przez Gminne Centrum Kultury w Rytwianach, stając się tym samym jednym z
ważniejszych wydarzeń kulturalnych. Festyn letni w Strzegomiu cieszy się niesłabnącym
powodzeniem już od wielu lat, podobnie było i w tym roku. Tegoroczne obchody „Święta Runa
Leśnego” odbyły się w ostatni weekend lipca.

W sobotni wieczór, pierwszego dnia imprezy, tłumy rozbawionej młodzieży bawił zespół „Skalars”.
Odbyła się również dyskoteka pod gwiazdami. Patronat honorowy nad imprezą objęli: Wojewoda
Świętokrzyski Pani Agata Wojtyszek, Marszałek Województwa Świętokrzyskiego Pan Adam Jarubas,
Starosta Powiatowy w Staszowie Pan Michał Skotnicki oraz Wójt Gminy Rytwiany Pan Grzegorz
Forkasiewicz. Natomiast patronat medialny sprawowali:  Tygodnik Nadwiślański, Echo Dnia, Radio
Kielce, Radio Leliwa oraz Radio eM.
 
Niedzielne świętowanie zaczęło się o godzinie 15.00 muzyką na dobry początek. O godzinie 17.00
nastąpiło oficjalne otwarcie imprezy przez prowadzącą Grażynę Szlęzak – Wójcik oraz Wójta Gminy
Rytwiany Pana Grzegorza Forkasiewicza, który uroczyście powitał wszystkich zgromadzonych gości.
Następnie głos zabrali zaproszeni goście: posłanka na Sejm Pani Anna Krupka, poseł na Sejm  Pan
Andrzej Kryj, Radny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Pan Marek Strzała, zastępca prezesa
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach Pan Zbigniew Rękas, Starosta Staszowski Pan Michał
Skotnicki, Nadleśniczy Nadleśnictwa Staszów Pan Adam Lubera, kierownik PT KRUS Staszów Pani
Aneta Ostrowska, dyrektor GCKSiIT w Rytwianach Pan Robert Wyrazik oraz radny Gminy Rytwiany
Pan Artur Dzieciuch.  Po części oficjalnej rozpoczęły się występy artystyczne, między innymi
wystąpiły: dzieci z Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Strzegomiu, z Publicznej Szkoły
Podstawowej w Sichowie Dużym, swój piękny wokal zaprezentowała Pani Dorota Karasińska –
Kozłowska. Zagadki dla najmłodszych przygotował natomiast Kamil Kondek. Imprezę uświetnił
występ zespołu „Andrew Band”, przygotowany przez Pana Andrzeja Stawińskiego. Wspaniałe
występy na scenie głównej to nie wszystkie atrakcje, które czekały na naszych gości. Dla
najmłodszych uczestników imprezy przygotowaliśmy zabawy plastyczne, malowanie buziek oraz
bańkowy świat zabawy, ufundowany przez firmę Piano.
Moc wrażeń dostarczył zgromadzonym pokaz strażacki. Strażacy z Komendy Powiatowej Państwowej
Straży Pożarnej ze Staszowa przedstawili działania ratowników podczas wypadku komunikacyjnego
w ramach symulowanej ewakuacji poszkodowanego z wraku samochodu.  Żeby tradycji stało się
zadość  jednym z najważniejszych punktów programu był konkurs przeciągania liny pomiędzy
drużynami ze Strzegomia i Strzegomka. Po emocjonującej walce nastąpiło wręczenie pucharu
przechodniego zwycięskiej drużynie ze Strzegomka. Gwiazdą wieczoru był zespół disco – polo
„MeGustar” znany z takich hitów, jak „Po prostu kochaj", „Chcę Ciebie", „Pocałuj mnie" czy
„Malowane serca". Zwieńczeniem imprezy była dyskoteka pod gwiazdami, którą poprowadził Dj
Viper. Dziękujemy wszystkim tym, którzy zaangażowali się w organizację festynu.
 
Szczególe podziękowania kierujemy na ręce sponsorów :
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Piekarnia „ ALMA” Marek Chyla z Turska Wielkiego
Delikatesy „Centrum” Małgorzata i Paweł Rogalowie
Firma „Publima
Stacja kontroli pojazdów TRUCKER Grzegorz i Urszula Stondzik
Firma „ALMEX” Adrian Belusiak

 
Wyrazy wdzięczności kierujemy również na ręce instytucji oraz wszystkich osób wspierających,
którzy brali czynny udział w przygotowaniach oraz prowadzeniu festynu:
 

Stowarzyszenie Strzegomskie
Zespół Stzregomianki
OSP Strzegom
Gminny Zakład Komunalny w Rytwianach
Zespół Szkolno - Przedszkolny w Strzegomiu
Publiczna Szkoła Podstawowa w Sichowie Dużym
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Staszowie
Nadleśnictwo Staszów
KRUS, ARiMR
Firma „Piano” Kamil Kondek
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